

事 務 連 絡

令和3年1月29日

栄養教諭・学校栄養職員・栄養士  
(学校給食管理システムご契約者 様)

[ ] 地区相談員

氏 名 : \_\_\_\_\_

長崎Qネット通信（1月号）について

下記のとおり、長崎県学校給食会から連絡がありましたのでお知らせします。

記

**“令和2年度 学校給食用物資価格表 変更物資”** 食品データの配信について

令和2年度 学校給食用物資価格表 掲載の原料配合等の変更のあった物資につきまして、メールや配送便等で文書にてお知らせをしておりますが、それらの物資の食品データを長崎県学校給食会ホームページで配信しましたのでお知らせいたします。

各先生方において食品データの更新をお願いいたします。

配信食品データの情報については、別添の「追加食品詳細表」やQネットでの食品マスタにてご確認ください。

[添付資料]

- ・追加食品詳細表
- ・食品データの更新手順（新HP用）

配信日：令和3年1月29日（金）

担当：業務課 三浦  
TEL：0957-43-1321 FAX：0957-43-4618  
e-mail：gyoumu@nagasaki-kenkyu.or.jp

# 追加食品詳細表

2021.01.28

1 頁

区分	食品番号	食品・材料名	食品略名	規	格	当	り	入	数	税	区	単	価	g	個	直	在	(報告書用分類)			三
				一	個													容	容	量	
訂正	3460126	ド・ロさまバスタふしめん(500g)	ド・ロさまバス	500	g	500.0		1						g	袋			041			2
訂正	3500200	チーズ(角)(10g)	角チーズ	10	g	10.0		1						g	個			130		502	5
訂正	3562730	カット蒲鉾(赤)卵白抜き500g	蒲鉾(赤)	500	g	500.0		1						g	袋			100		503	1
訂正	3566609	コンビネーションオムレツ(40g)10個入	オムレツ	400	g	400.0		1						g	袋			120		502	1
訂正	3566609	コンビネーションオムレツ(40g)10個入	オムレツ	400	g	400.0		10						g	袋			120		502	1
訂正	3570563	ぶどうゼリー(鉄・繊維入)	ぶどうゼリー	40	g	40.0		1						g	個			185		207	2
訂正	3570709	プリン(アレルゲン28品目不使用)40g	プリン	40	g	40.0		1						g	個			185		504	2
訂正	3570710	チョコプリン(28品目不使用)40g	チョコプリン	40	g	40.0		1						g	個			185		504	2
訂正	3570762	スクール米粉タルト(りんごカスタード)30g	米粉タルト	30	g	30.0		1						g	個			185		504	2